16 del 28 marzo 2022 conla qualesi esprime parere favorevole alla proroga, a sanatoria,
del contratto di collaborazione a convenzioneconil Dr. Alessandro Arrigo, con decorrenza, a sanatoria, dal 1 aprile 2022 e fino al

31 dicembre 2022,pern. 2 accessi mensili di massima, ad un compensopari a Euro 2.400,00 (duemilaquattrocento/00) mensili;

ai sensi dell’articolo 44 della Legge n. 150/2012;

ai sensi dell’articolo 11 della Legge n. 165/2004;

ai sensi dell’articolo 52 della Legge n. 94/2017;

ai sensi dell’articolo 73 della Legge n. 168/2009,

autorizza

il Direttore Generalealla firma della proroga del contratto di collaborazione a convenzionecon il Dr.

[...]

Alessandro Arrigo perattività
a supporto del Comitato Esecutivo per il rafforzamentodell’attività di sorveglianza epidemiologica, con decorrenza, a sanatoria,
dall’1 aprile 2022 e fino alo 31 dicembre 2022, per n. 2 accessi mensili di massima, ad un compenso pari ad Euro 2400,00

(duemilaquattrocento/00) mensili.

Manda

all’Ufficio Personale e Libera Professione ISS ed alla Segreteria del Comitato Esecutivo per gli adempimenti di competenza.

Atto deliberativo trasmesso a: Segreteria Stato Sanità, Ufficio Personale e Libera Professione ISS, Ufficio Contabilità e Bilanci,